长丰县岗集镇青峰岭村约2960亩土地经营权出租

项目竞价公告

受委托，本中心将对长丰县岗集镇青峰岭村约2960亩土地经营权出租项目进行公开竞价。有关事宜公告如下：

一、标的物基本情况：

（一）委托方：长丰县岗集镇青峰岭村村民委员会
（二）标的物情况：位于岗集镇青峰岭村，耕地面积约2960亩（具体面积以实际丈量为准），东至：龚岗村民组，南至：大窑村，西至：斗镇村，北至：斗镇至青峰岭村村通水泥路。土地用途苗木种植。租期自双方签订合同之日起至2025年8月31日止，租金底价：每亩每年450斤中籼稻实物折价（价格按政府保护价折算），低于租金底价不成交。

二、意向受让方资格条件要求：具有完全民事行为能力的自然人、企事业法人或其他组织（法律另有规定的除外）。

三、意向受让方应在竞价时间前现场踏勘标的，全面了解标的物相关情况。本标的物以现状移交，本中心不承担任何瑕疵担保责任。联系电话：13856984418（周主任）。

四、公告期限

公告期：2014年11月20日8：00～2014年11月26日17:30；

网络动态报价自由报价期：2014年11月20日8:00始至2014年11月27日10:00止，自由报价期满进入限时报价期，限时报价周期为180秒。

五、受让方确定方式

本项目采取网络动态报价，按最高报价者得的原则确定受让方。

六、竞价阶梯

标的每轮加价幅度：1斤或其整数倍。

七、意向受让方注册、报名及竞价

我中心指定合肥公共资源交易中心竞价网（http://www.hfztb.cn/hfjj/）为本次网络竞价平台，依照《产权竞价系统竞买人操作手册》组织竞价。

（一）意向受让方须在公告截止时间前至长丰县招投标中心综合部办理报名登记手续，申请登记时应携带：
1.企事业法人及其他组织申请登记时应携带：

（1）营业执照副本或法人证书原件及复印件；

（2）组织机构代码证原件及复印件；

（3）法定代表人授权委托书原件、代理人身份证原件及复印件；

（4）承诺书及交易申请书原件。

2.自然人申请登记时应携带：

（1）本人身份证原件及复印件；

（2）自然人授权委托书原件、代理人身份证原件及复印件；

（3）承诺书及交易申请书原件。

上述资料为复印件的，企事业法人及其他组织应加盖单位公章，自然人应由本人签字。

（二）参与竞价程序

（1）完成现场报名的意向受让方，由项目负责人将其信息录入系统，意向受让方应当在获得账号密码后立即登录网站修改初始密码。
（2）修改密码后的意向受让方，再次登录系统，在项目选择界面中选中已报名的项目，点击“我要竞价”参与竞价。

具体操作流程详见附件《产权竞价系统竞买人操作手册》。

（三）联系方式：

（1）南部：双凤工业区阜阳北路东侧中奥花园11栋1楼（双凤管委会东南侧约100米）

联系人：周工

咨询电话：0551-66396135、62720129

（2）县城：水湖镇长丰路92号新华书店四楼

联系人：李工

咨询电话：0551-66660198、62720112

                    安徽省农村综合产权交易所长丰分所

                             长丰县招投标中心

                                 2014年11月20日

附件1

       法定代表人授权委托书
致：安徽省农村综合产权交易所长丰分所
本授权书声明:            （公司名称)的法定代表人        (法定代表人姓名)代表本公司授权       （代理人姓名）为本公司的合法代理人，就贵方组织的长丰县岗集镇青峰岭村约2960亩土地经营权出租项目以本单位名义办理竞买人报名登记、竞价等一切与之有关的事宜。
本授权书于    年    月    日签字、盖章生效，特此声明。
意向受让人（盖章）：
法定代表人（签字）：
代理人（签字）：
代理人身份证号码：
附件2

       自然人授权委托书
致：安徽省农村综合产权交易所长丰分所
本授权书声明:         (竞买人姓名)授权        （代理人的姓名）为本人的合法代理人，就贵方组织的长丰县岗集镇青峰岭村约2960亩土地经营权出租项目以本人名义办理竞买人报名登记、竞价等一切与之有关的事宜。
本授权书于    年    月    日签字、盖章生效，特此声明。
竞买人（签字）：
身份证号码：
代理人姓名：        性别：    年龄：
身份证号码：

联系方式：
附件3
意向受让方承诺书
安徽省农村综合产权交易所长丰分所：

本意向受让方提出申请，意向受让  长丰县岗集镇青峰岭村约2960亩土地经营权出租项目，请予审核。本意向受让方依照公开、公平、公正、诚实的原则，作出如下承诺：
1、本次受让是我方真实意愿表示，所提交材料及受让申请中内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，我方对其真实性、完整性、合法性、有效性承担相应的法律责任。

2、我方已充分了解并接受信息发布的全部内容和要求，已认真考虑了不可预计的各项风险因素，愿意承担可能存在的一切交易风险。
3、本意向受让方具有良好的财务状况、支付能力和商业信用，符合农村产权交易有关法律法规政策对受让方条件的规定。

4、无论采用何种交易方式，我方将诚信参与竞争，否则所交保证金转作违约金，作为对转出方及你所的违约赔偿，不予退还。

我方保证遵守以上承诺，如违反上述承诺或有违规行为，给交易相关方造成损失的，我方愿意承担法律责任及相应的经济赔偿责任。

                  意向受让方（签字、盖章）：

               法定代表人或授权代表人（签字）：

                日期：      年     月    日

农村产权交易申请书
标的名称： 长丰县岗集镇青峰岭村约2960亩土地经营权出租项目

申请人（签名、盖章）：
申请人法定代表人（负责人）或授权代表（签名）：
申请日期：      年      月      日

	重要提示

1、意向受让方在填表前，应认真阅读《安徽省农村产权交易管理办法（试行）》及相关规则。

2、意向受让方在填表前，应认真阅读本申请书内容及有关说明和注解。
3、意向受让方应了解相关的法律、法规及政策规定，依法行使所享有的权利并履行应承担的义务。
4、意向受让方申请受让本项目，应接受产权转让公告中的全部条件，并已履行必要的内部决策程序并取得相应批准。

5、意向受让方应对所填写内容及递交材料的真实性、完整性和合法性承担责任。

6、受让申请书中“意向受让报价”构成要约报价。如果本项目进入竞价程序，意向受让方应保证竞价报价不会低于“意向受让报价”，否则构成违约。

安徽省农村综合产权交易所有限公司长丰分公司《农村产权流转交易申请书》主要内容填写说明：

意向受让方基本情况
    1、主要填写“意向受让方”的相关信息和联系方式。“意向受让方”指对本所交易项目提出申请的受让意愿人，包括法人、自然人或其他组织，自然人应注明身份证号码。

2、“受让意向描述”的内容主要包括受让动机和发展计划及其他需要说明的事项。

3、如系联合受让，请各成员分别填写该表；并请提供联合收购协议，协议中应明确各成员的受让比例及牵头人，并由牵头人负责办理具体事宜；各成员不得再以自己的名义单独申请受让，也不得同时成为其它联合受让的成员。
其他：

1、本申请书各类资金以元为单位，小数点后保留二位。

2、表中选择项请在□内打“√”。

3、表中各栏、各项指标内容，应当打印或用黑色水笔、黑色碳素钢笔填写，务请如实、准确填写，字迹清楚，涂改无效。

4、本说明未能解释的栏目，如有疑义，请与县农交所联系，最终解释权归省农交所。

南部：双凤工业区阜阳北路东侧中奥花园11栋1楼（双凤管委会东南侧约100米）

联系人：许工

咨询电话：0551-62720126

县城：水湖镇长丰路92号新华书店四楼

联系人：李工

咨询电话：0551-66660198、62720112

意向受让方基本情况登记确认表
	意向受让方名称

	住所（地址）

	联系人

	联系电话

	传真号码

	电子邮箱

	法人基本情况
	注册资本

	法定代表人

（负责人）

	经济类型

	组织机构代码证号

	注册证号

	身份证号码

	经营范围

	自然人基本情况
	国籍

	证件名称

	工作单位

	证件号码

	现任职务

	是否行使优先权
	□是  □否

	收购资金来源
	自有     ％ 　 融资     ％ 　 其他：

	意向受让比例（％）

	意向受让出价

	受让后是否有融资需求
	□是       □否

	受让意向描述